ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO CONTRATO Nº. 02/2016

	ESPÉCIE: CONTRATO FIRMADO EM 27 DE JANEIRO DE 2016

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: DIAGNOCEL COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO, VALOR GLOBAL. R$ 559.998,45 (QUINHENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS). VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMA DE TRABALHO: 10.303.3258.2089.0001 NATUREZA DA DESPESA 33903011, FONTE 150 TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 214/2016, DE 27/01/2016 NO VALOR DE R$ 228.887,40 (DUZENTOS E VINTE E OITO MIL OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS). PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.1651/2015-FCECON.MANAUS, 27 DE JANEIRO DE 2016.
DR.MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE